

**Razón Social:**

MIAKTE SERVICIO TECNICO COMPUTACIONAL
RFC:MST2206093A8

Dirección:

SUCURSAL: CALLE:PROLONGACION HIDALGO NO.EXT:3315 NO.INT:LOCAL
A COLONIA:EMILIANO ZAPATA LOCALIDAD:COATZACOALCOS
REFERENCIA:COATZA MUNICIPIO:COATZACOALCOS ESTADO:VERACRUZ
C.P.96560

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:

MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:

CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508US0

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL **Moneda:** MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Domicilio Fiscal Receptor: 91700

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Condiciones de pago:

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2.00	EPCOM PROAUDIO ALTAVOZ 6.5 PARA MONTAJE EN PLAFÓN 6W, 12.5W, 25W, 50W Y 8 OHMS SF208P [Clave Producto: 43211700 - Dispositivos informáticos de entrada de datos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 964.70] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6029.41 TRASLADO IVA (16.00): \$ 964.70] - [Objeto Impuesto:02]	\$3,014.70	\$6,029.41
50.00	EPCOM PROAUDIO METRO CABLE PROFESIONAL LIBRE DE OXÍGENO 14AWG 2 CONDUCTORES MERCANCÍA ENTREGADA EN ESTABLECIMIENTO [Clave Producto: 26121604 - Cable para señales] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 520.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3250.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 520.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$65.00	\$3,250.00

Folio: CTZ:102
Fecha y hora de emisión: 2025-03-20 15:13:49
Lugar de expedición: 96560
Número de serie del certificado CSD: 00001000000515277069

Tipo de comprobante: I - INGRESO
Certificado SAT: 00001000000509846663

Folio fiscal: B3C2886A-5EC2-45DF-A882-A45F6F33EBEB
Fecha y hora de la certificación: 2025-03-20T15:13:49

Total con letra:

(***DIEZ MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N. ***)

Subtotal: \$9,279.41
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$1,484.70
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$10,764.11

Sello Digital del CFDI:

opoNK73zbr0IR1g5dz2FSJ5YHwwidLwm6AYZ75RZmHs5EbrW4GPVGXef9QTXtrf2IUkIbPDAcbWAKAsSjzGuUjK/9muPUCJaonSxdYSntd3vN3rcOswlnezQAjCob6M/Zz7IxDi7ERBIOI0zGrC6z8a93StpMbnwA5GtjKK1005VRsikkNsaH0Oa+rMO2mt4dLz/16XLOV7WIQNSqnFeABxKSv4eWU5GMBpjWpe6BB1gkuRYM+rgK98axf3tJvVAKIDzgsIrVIDKn+a+nbSBLy6haH35UT7NvarHgNn67Y9E8+qminzw8wpXGwCYUubhFbYgReof+HimDJjoTbDiXA==

Sello SAT:

ZUEL6CNe1j6xGQoQnUFilcT9XMo0yROhSbFckSJf39IXGoE6ljovu0sniF0q5dldKisbg1xq5FndJWo/lbFHINhN1Up6BI7bB2D57OVs5KkFOIUDjMVnWln/Xuz8YrzdBNUEmJZcqdnOxL2alY2npVixNhl9v9FqntF7bMNUrbIXSJCp5zKkLm+DsGJVooQ78sBAwGsAJPtLmWl6r+2nJ8rAwCzoUNGna5UFwPwJLb90LcltgXl3zZGzfFWbNl0A2h26bshOO2C0MgHHEX4wQBwHgr6TBHvcfE1gtoXSQ5PILp01UOWIFs3RMZ5fD6b9J8TwbI52/mWYRFaEAI9w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|b3c2886a-5ec2-45df-a882-a45f6f33eb|2025-03-20T15:13:49|LSO1306189R5|opoNK73zbr0IR1g5dz2FSJ5YHwwidLwm6AYZ75RZmHs5EbrW4GPVGXef9QTXtrf2IUkIbPDAcbWAKAsSjzGuUjK/9muPUCJaonSxdYSntd3vN3rcOswlnezQAjCob6M/Zz7IxDi7ERBIOI0zGrC6z8a93StpMbnwA5GtjKK1005VRsikkNsaH0Oa+rMO2mt4dLz/16XLOV7WIQNSqnFeABxKSv4eWU5GMBpjWpe6BB1gkuRYM+rgK98axf3tJvVAKIDzgsIrVIDKn+a+nbSBLy6haH35UT7NvarHgNn67Y9E8+qminzw8wpXGwCYUubhFbYgReof+HimDJjoTbDiXA=||00001000000509846663||

